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får härmed avge årsredovisning för föreningens 
verksamhet under räkenskapsåret
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Torghusen med säte i Stockholm org.nr. 769617-6051 får härmed avge 

årsredovisning för räkenskapsåret 2021

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Föreningen är en äkta bostadsrättsförening enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att 

främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med 

nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen bildades 2008. Fastigheten Telefonfabriken 2 förvärvades 2008-08-

18. Föreningens stadgar registrerades senast 2021-11-09.

Föreningen äger och förvaltar

Fastighet Förvärvsdatum Nybyggnadsår byggnad

Telefonfabriken 2 2008

Totalt 1 objekt

I Stockholm kommun. Fastigheten STOCKHOLM TELEFONFABRIKEN 2 ägs av föreningen. Fastigheten är 

fullvärdesförsäkrad i Nordeuropa försäkring AB. I försäkringen ingår styrelseansvarsförsäkring.

Antal Benämning Total yta m2

113 lägenheter (upplåtna med bostadsrätt) 8904

1 lokaler (hyresrätt) 127

82 garageplatser 0

Totalt 196 objekt 9031

Föreningens lägenheter fördelas på: 15 st 1 rok, 18 st 2 rok, 48 st 3 rok, 31 st 4 rok, 1 st 5 rok.
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Styrelsens sammansättning

Namn Roll Fr.o.m. T.o.m.

Jonas Davidsson Ordförande 2021-05-21

Emil Hasselström Ledamot 2020-06-11

Birger Engerdahl Ledamot 2017-06-08

Charlotta Brohult Ledamot 2021-05-21

Rickard Göran Wennergrund Ledamot 2019-05-17 2021-05-21

Linn Rabe Ledamot 2020-06-11

Alfonso Aparicio Bermudez Ledamot 2019-05-17 2021-05-21

Jonas Lundqvist Suppleant 2021-05-21

Simon Eriksson Suppleant 2019-05-17

Stefan Mandén Suppleant 2020-06-11

Sara Zentner Suppleant 2020-06-11 2021-05-21

I tur att avgå från styrelsen vid ordinarie föreningsstämma är: Alla styrelsemedlemmar är valda på ett år.  

 

Styrelsen har under året hållit 12 protokollförda styrelsemöten. 

 

Firmatecknare har varit: Birger Engerdahl, Charlotta Brohult, Jonas Davidsson, Emil Hasselström, Rickard Göran 

Wennergrund, Linn Rabe, Alfonso Aparicio Bermudez. 

 

Firman tecknas enligt ovan av Två i förening. 

 

Revisorer har varit: Joakim Mattsson med Jörgen Götehed som suppleant BoRevision i Sverige Aktiebolag. Matz 

Ekman fram till stämman. 

 

Valberedning har varit: Caroline Welander (sammankallande), Lina Haskel och Sara Zentner, valda vid 

föreningsstämman.

Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma hölls 2021-05-19. Årsstämman genomfördes med stöd av tillfällig lagstiftning genom 

poströstning. Vid stämman deltog 59 medlemmar varav samtliga var röstberättigade. 

Extra föreningsstämma hölls 2021-09-28 på föreningens innergård.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Årsavgiften har under året varit oförändrad. 

 

Föreningen har en underhållsplan som redovisar fastighetens underhållsbehov. 

 

Styrelsen har beslutat och genomfört reservation till föreningens underhållsfond i enlighet med gällande stadgar. 

 

Senaste stadgeenliga fastighetsbesiktning utfördes i enlighet med föreningens underhållsplan den 2021-06-09.
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Genomförda åtgärder i fastigheten under 2021 

 

Underhåll 

Obligatorisk ventilationskontroll genomfördes med godkänt resultat. I samband med detta gjordes också en rensning av 

ventilationskanaler samt mätning av radon. Radonmätningen visade att radonvärdena över lag är bra, men två 

lägenheter visade avvikande radonvärden. Dessa två har visat godkända värden efter ny kontrollmätning. 

  

Ellevio AB bytte samtliga sina elmätare i fastigheten i syfte att följa nya myndighetskrav om timmätning. Bytet 

genomfördes och bekostades helt av Ellevio AB. 

  

Övriga underhållsåtgärder under året var av mindre karaktär. Bland annat installation av lövrensare i stuprör, 

underhållsmålning av plåtdetaljer samt inköp av trädgårdsmöbler och odlingslådor. 

  

Energieffektivisering 

Styrsystemet för värme och ventilation byttes under året till del ut mot ett nytt modernt system. 40 st trådlösa 

inomhustemperaturgivare installerades i lägenheter jämnt fördelade i fastigheten. Det nya systemet tar hänsyn till 

temperaturen i lägenheterna i den centrala styrningen av värmen, vilket förväntas leda till lägre fjärrvärmeförbrukning 

och jämnare inomhustemperaturer för de boende. Informationen från inomhustemperaturgivare förväntas också utgöra 

ett bra underlag för framtida injustering av värmesystemet. 

 

Belysningen i garage, förråd, förrådsgångar, hissar, gästrum och på innergården konverterades från traditionella lysrör 

till LED. Ett antal av de befintliga närvarosensorerna byttes till nya med modern teknik.  I samband med detta 

installerades även ny belysning utanför en trapphusentré för att öka tryggheten på den platsen. Åtgärden förväntas 

sänka elförbrukningen för dessa utrymmens belysning med 75%. Belysningen i trapphusen är sedan tidigare 

konverterad till LED vilket innebär att samtlig belysning i föreningens allmänna utrymmen nu består av modern och 

energieffektiv LED-belysning. 

  

Övriga åtgärder i fastigheten 

Ytterligare 16 st laddstolpar för elbilar installerades i föreningens garage, totalt antal garageplatser med laddstolpe är nu 

21 st av totalt 78 st. Dessa är fördelade på båda garageplan. 

 

Ytterligare förbättringar genomfördes i cykelrummen för att skapa fler lättillgängliga platser för att underlätta cyklande. 

Ett barnvagnsrum gjordes om till ett nytt mindre (tredje) cykelrum. Ytterligare 55 st hydrauliska cykelliftar, ett 

tvåvåningsställ med plats för 40 cyklar samt en hylla för barncyklar installerades. Dessutom gjordes ett antal platser för 

lådcyklar i ordning. 
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Sedan föreningen startade har följande större åtgärder senast genomförts:

Årtal Ändamål

2017-18 Installation av 5 st laddstolpar för elbilsladdning i garaget.

2017 Ombyggnad av ventilationskanaler för förbättrad ventilation i hyreslokal

2017-18 Tätning av rörelsefog i fasad

2018 Fönster på gästrum byggdes om för att säkra ytterligare utrymningsväg.

2019 Installation av 150 m2 solcellsanläggning på tak.

2019 Konvertering till LED-belysning i alla trapphus.

2019 Spolning av avloppsstammarna

2019 Förbättringsmålning dörrar och handräcken utomhus

2020 Installation av cykelliftar, cykelställ samt takkrokar i cykelrummen.

2020 Installation av nytt passersystem med porttelefoner och elektroniska nyckeltaggläsare.

2021 Styrsystemet för värme och ventilation byttes mot ett nytt modernt system med trådlösa inomhustemperaturgi

vare

2021 Obligatorisk ventilationskontroll, rensning av ventilationskanaler och mätning av radonvärden.

2021 Installation av ytterligare 16 st laddstolpar för elbilsladdning i garaget.

2021 Installation av ytterligare cykelliftar och ett tvåvåningsställ för cyklar i cykelrummen. Ett barnvagnsrum gjordes 
om till ett nytt mindre (tredje) cykelrum

2021 Konvertering till LED-belysning i garage, förråd, hissar, gästrum och på innergården.

 

 

Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren:

Årtal Ändamål

2022 Ombyggnad av elcentral för övergång till gemensamt elabonnemang och installation av utrustning 

för individuell mätning och debitering (IMD) av el.

2022 Skyddande behandling av linoleum- och sten-golv i trapphus.

2022 prel Förstärkning av fasadsockel vid trottoar på vissa sträckor för att hindra att skador uppkommer vid bl.a. 

snöröjning.

2022 (prel) Installation av undertrycksavgasare i fjärrvärmecentral.

2022-25 (prel) Energieffektiviseringsåtgärder, t.ex. installation av frånluftvärmepump och/eller utökning 
av solcellsanläggning.

2024 (prel) Spolning av avloppsstammarna

2024 (prel) Byte av termostatventiler.

2023-25 (prel) Eventuellt tvätt av fasad

2023-25 (prel) Eventuellt skyddande behandling av golv i garage.
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Genomförda medlemsaktiviteter 

 

Under 2021 bildades en trädgårdsgrupp för de medlemmar som har intresse av att påverka föreningens utemiljö. 

Trädgårdsgruppen ställde i ordning ett antal odlingslådor på föreningens innergård, dels några gemensamma lådor för 

alla med kryddväxter, rabarber, grönkål med mera, dels ett antal lådor som får nyttjas individuellt av de som vill. 

 

På grund av den pågående Covid 19-pandemin och kraven om social distansering anordnades ingen traditionsenlig 

föreningsdag under våren 2021. I stället hölls en mycket uppskattad balkongkonsert, med ett brassband som spelade 

från gården för publik på balkongerna.  

  

Årsstämman 2021-05-19 genomfördes med stöd av tillfällig lagstiftning genom poströstning. På själva stämman var 

således endast ett fåtal stämmofunktionärer närvarande för att genomföra rösträkning och skriva stämmoprotokollet. 

Utöver de årligt återkommande beslutspunkterna behandlades styrelsens förslag om att införa gemensamt el-

abonnemang och individuell mätning och debitering av el (stämman gav bifall), styrelsens förslag till ändring av 

stadgar i syfte att kunna införa individuell mätning och debitering av el (stämman gav bifall) samt en motion från en 

medlem angående att köpa in ett pingisbord (stämman gav avslag). Vid stämman deltog 59 medlemmar varav samtliga 

var röstberättigade. 

 

Extra föreningsstämma hölls 2021-09-28 på föreningens innergård. På extrastämman fastslogs den stadgeändring som 

behövdes för att kunna införa individuell mätning och debitering av el. 

Veckorna innan jul samlades medlemmarna på innergården för att pynta julgranen, förhoppningsvis kan detta bli en ny 

årlig tradition. Interaktionen mellan grannar är mycket aktiv i föreningens Facebook grupp. 

  

Övriga väsentliga händelser 

  

Det lån om drygt 17 miljoner kr som löpte ut under september bands om på 5 år till räntenivån 0,69% hos SHB 

Stadshypotek. En extra amortering om 1 miljon kr gjordes på lånet i samband med omläggningen.  

  

Styrelsen har under 2021 upprättat en miljöpolicy med mål inom energieffektivisering, främjande av miljövänliga 

transporter, biologisk mångfald, avfallshantering med mera. 

  

Under året har styrelsen fastslagit målet att kunna uppvisa energiklass B eller bättre för fastigheten senast år 2025. Till 

grund för detta mål ligger en energieffektiviseringsplan med ett antal potentiella framtida åtgärder så som t.ex. 

installation av värmepump, utökning av solcellsanläggning, byte av termostater, injustering av värmesystem och smart 

styrning av elsystem. 

 

Under 2021 har styrelsen tillsammans med HSB påbörjat en genomlysning av underhållsplanen för att säkra att viktiga 

åtgärder på längre sikt finns inkluderade i underhållsplanen, denna genomlysning förväntas fortsätta under 2022. 

  

Avtalet för trapphusstädning med Städpoolen Scandinavia AB sades upp av föreningen och nytt avtal tecknades med 

ICG Sverige AB. Syftet med bytet är att förbättra städningen, underhållet av golv samt att anlita en leverantör som tar 

ett stort ansvar för miljö och sociala aspekter.  
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Ett avtal om att abonnera mattor till trapphusentréerna tecknades med Elis Textil Service AB i syfte att öka trivseln och 

förbättra förutsättningarna för städningen och underhållet av golv. Mattorna förväntas också leda till minskat antal 

driftstopp i hissarna orsakat av grus i maskineriet. 

  

I samband med att styrsystemet för värme och ventilation byttes kunde ett avtal med KTC Control AB gällande det 

gamla styrsystemet sägas upp. Motsvarande funktioner för det nya styrsystemet hanteras inom ramen för det befintliga 

avtalet om teknisk drift som föreningen har med HSB, utan nya tillkommande kostnader.  

  

KONE AB sade upp avtalet om service och underhåll av hissar för omförhandling och ett nytt avtal tecknades med 

sagda leverantör med start i januari 2022. Det nya avtalet innebär en lägre fast kostnad än tidigare men färre moment 

ingår till fast pris vilket gör att total kostnad kan hamna såväl lägre som högre än tidigare, beroende på antalet och 

typen av driftstopp som uppstår. En förbättring med det nya avtalet är att hissarna förses med sensorer som ligger till 

grund för proaktivt servicearbete från KONE AB i syfte att upptäcka och åtgärda fel innan de resulterar i driftstopp för 

hissarna. 

  

Styrelsen beslutade att införa en avgift för att täcka de administrativa kostnaderna för andrahandsuthyrning, i enlighet 

med föreningens stadgar får denna avgift uppgå till högst 10% av ett prisbasbelopp per år. 

 

Styrelsen beslutade att införa policyn Huskurage för att uppmärksamma och förebygga våld i hemmet. Konkret innebär 

detta att information i ämnet delges inom föreningen.

MEDLEMSINFORMATION

Under året har 7 bostadsrätter överlåtits. 

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 180 och under året har det tillkommit 12 och avgått 10 medlemmar. 

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 182.

FLERÅRSÖVERSIKT

  2021 2020 2019 2018 2017

Sparande, kr/kvm 280 334 352 352 328
Skuldsättning, kr/kvm 8 798 9 126 9 343 9 560 9 777
Räntekänslighet, % 13 13 14 14 14
Energikostnad, kr/kvm 146 127 135 137 136
Driftskostnad, kr/kvm 429 367 349 346 362
Årsavgifter, kr/kvm 699 699 699 699 699
Totala intäkter, kr/kvm 802 802 808 802 797
Nettoomsättning, tkr 7 252 7 228 7 309 7 253 7 198
Resultat efter finansiella poster, tkr −901 262 248 726 468
Soliditet, % 77 77 76 76 76

Sparande: 

Definition: Årets resultat + summan av avskrivningar + summan av kostnadsfört/planerat underhåll per kvm total yta 

(boyta + lokalyta) 

2021 ÅRSREDOVISNING Bostadsrättsföreningen Torghusen

769617-6051

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
1E

O
FF

-E
AS

O
5-

N
8U

O
0-

H
TI

SZ
-2

AD
H

Y-
O

JK
O

6



Varför? Ett sparande behövs för att klara framtida investeringsbehov eller kostnadsökningar. 

 

Skuldsättning: 

Definition: Totala räntebärande skulder per kvm total yta (boyta + lokalyta) 

Varför? Finansiering med lånat kapital är ett viktigt mått för att bedöma ytterligare handlingsutrymme och 

motståndskraft för kostnadsändringar och andra behov. 

 

Räntekänslighet: 

Definition: 1 procentenhets ränteförändring av de totala räntebärande skulderna delat med de totala årsavgifterna 

Varför? Det är viktigt att veta om föreningens ekonomi är känslig för ränteförändringar. Beskriver hur höjda räntor kan 

påverka årsavgifterna – allt annat lika. 

 

Energikostnad: 

Definition: Totala kostnader för vatten + värme + el per kvm total yta (boyta + lokalyta) 

Varför? Ger en ingång till att diskutera energi- och resurseffektivitet i föreningen. 

 

Driftskostnad: 

Definition: Totala kostnader för drift inklusive energikostnad per kvm total yta (boyta + lokalyta) 

Varför? Ger en bild av föreningens löpande utgifter för drift och förvaltning av dess fastighet(er). 

 

Årsavgifter: 

Definition: Totala årsavgifter per kvm total boyta (Bostadsrättsytan) 

Varför? Årsavgiften påverkar den enskilde medlemmens månadskostnad och värdet på bostadsrätten. Därför är det 

viktigt att bedöma om årsavgiften ligger rätt i förhållande till de andra nyckeltalen – om det finns en risk att den är för 

låg.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Belopp vid 

årets ingång

Disposition av 

föregående års 

resultat enligt 

stämmans beslut

Förändring 

under året*

Belopp vid 

årets utgång

Inbetalade insatser, kr 75 363 000 0 0 75 363 000
Kapitaltillskott/extra insats, kr 0 0 0 0
Upplåtelseavgifter, kr 199 992 000 0 0 199 992 000
Uppskrivningsfond, kr 0 0 0 0
Underhållsfond, kr 1 683 124 −64 117 0 1 619 007

S:a bundet eget kapital, kr 277 038 124 −64 117 0 276 974 007

Fritt eget kapital

Balanserat resultat, kr 2 098 920 326 524 0 2 425 445
Årets resultat, kr 262 407 −262 407 −901 199 −901 199

S:a ansamlad vinst/förlust, kr 2 361 327 64 117 −901 199 1 524 246

S:a eget kapital, kr 279 399 451 0 −901 199 278 498 253
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* Reservation till underhållsfond gjorts med 296 000 kr samt ianspråktagande skett med 360 117 kr

RESULTATDISPOSITION 

Enligt föreningens registrerade stadgar är det föreningsstämman som beslutar om reservation till eller ianspråktagande 

från underhållsfonden.

Till föreningsstämmans förfogande står följande belopp i kronor:

Balanserat resultat enligt föregående årsstämma, kr 2 425 445
Årets resultat, kr −901 199

Summa till föreningsstämmans förfogande, kr 1 524 246

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Reservation till underhållsfond, kr -296 000
Ianspråkstagande av underhållsfond, kr 996 597

Balanseras i ny räkning, kr 2 224 843

Ytterligare upplysningar gällande föreningens resultat och ekonomiska ställning finns i efterföljande resultat- och 

balansräkning med tillhörande noter
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Resultaträkning 2021-12-31 2020-12-31

Rörelseintäkter
Nettoomsättning Not 1 7 251 942 7 228 157

Rörelsekostnader
Drift och underhåll Not 2 -4 617 345 -3 446 737
Övriga externa kostnader Not 3 -105 777 -71 441
Personalkostnader och arvoden Not 4 -152 727 -152 777
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -2 431 443 -2 392 580
Summa rörelsekostnader -7 307 292 -6 063 535

Rörelseresultat -55 350 1 164 622

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter Not 5 3 006 10 626
Räntekostnader och liknande resultatposter Not 6 -848 855 -912 840
Summa finansiella poster -845 849 -902 214

Årets resultat -901 199 262 407
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Balansräkning 2021-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark Not 7 354 740 970 357 042 442

354 740 970 357 042 442

Summa anläggningstillgångar 354 740 970 357 042 442

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar Not 8 4 224 426 5 707 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Not 9 557 681 362 101

4 782 107 6 069 317

Summa omsättningstillgångar 4 782 107 6 069 317

Summa tillgångar 359 523 077 363 111 759
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Balansräkning 2021-12-31 2020-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 275 355 000 275 355 000
Yttre underhållsfond 1 619 007 1 683 124

276 974 007 277 038 124
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 2 425 445 2 098 920
Årets resultat -901 199 262 407

1 524 245 2 361 328

Summa eget kapital 278 498 252 279 399 452

Skulder
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut Not 10 63 647 172 63 399 412

63 647 172 63 399 412
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut Not 11 15 807 240 19 013 240
Leverantörsskulder 172 916 171 054
Skatteskulder 172 012 99 915
Övriga skulder Not 12 55 216 31 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Not 13 1 170 269 996 910

17 377 652 20 312 895

Summa skulder 81 024 824 83 712 307

Summa eget kapital och skulder 359 523 077 363 111 759
Väsentliga händelser efter årets slut Not 14 1

Underskrifter Not 15 1 0 Pe
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Kassaflödesanalys 2021-12-31 2020-12-31

Löpande verksamhet
Resultat efter finansiella poster -901 199 262 407

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Avskrivningar 2 431 443 2 392 580
Kassaflöde från löpande verksamhet 1 530 244 2 654 988

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-) /minskning (+) kortfristiga fordringar -195 519 53 264
Ökning (+) /minskning (-) kortfristiga skulder 270 758 -149 539
Kassaflöde från löpande verksamhet 1 605 482 2 558 713

Investeringsverksamhet
Investeringar i fastigheter -129 972 -677 026
Kassaflöde från investeringsverksamhet -129 972 -677 026

Finansieringsverksamhet
Ökning (+) /minskning (-) av skulder till kreditinstitut -2 958 240 -1 958 240
Kassaflöde från finansieringsverksamhet -2 958 240 -1 958 240

Årets kassaflöde -1 482 729 -76 553

Likvida medel vid årets början 5 706 969 5 783 522

Likvida medel vid årets slut 4 224 240 5 706 969

I kassaflödesanalysen medräknas föreningens avräkningskonto, kortfristiga placeringar samt placeringskonto
hos HSB Stockholm in i de likvida medlen.
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen

Redovisnings- och värderingsprinciper samt övriga bokslutskommentarer

Avskrivning fastighet

Klassificering av skulder till kreditinstitut

Fond för yttre underhåll

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Inkomstskatt
En bostadsrättsförening, som skattemässigt är att betrakta som ett privatbostadsföretag, belastas vanligtvis inte med 
inkomstskatt. Beskattning sker med 20,6 % för verksamheter som inte kan hänföras till fastigheten, t ex avkastning på en 
del placeringar.

Föreningen har sedan tidigare år ett skattemässigt underskott uppgående till 0 kr.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
årsredovisning i mindre företag (K2). 
Belopp anges i kronor om inget annat anges. 
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inte annat anges nedan.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
  

Principen för K2 är att endast ny- och tillbyggnader kan aktiveras. De tidigare aktiverade komponenter som i enlighet med 
god redovisningssed och tidigare normgivning aktiverats som separata avskrivningsenheter ligger fortsatt kvar med 
separata avskrivningsplaner. 

Byggnaden skrivs av linjärt över nyttjandeperioden med 0,87 % av anskaffningsvärdet årligen och total livslängd har 
bedömts till 120 år från färdigställandetiden.

Övriga komponenter skrivs av linjärt mellan 10-15 år. Under året har komponenterna skrivits av med 10-6,67 % av 
anskaffningsvärdet.

Lån som förfaller till betalning inom 12 månader från balansdagen redovisas som kortfristiga skulder till kreditinstitut. 
Lånen är av långfristig karaktär och kommer att omsättas på förfallodagen.

Föreningen beskattas genom en kommunal fastighetsavgift på bostäder som högst får vara 0,3 % av taxeringsvärdet för 
bostadsdelen. Föreningens fastighetsavgift var för räkenskapsåret 1 459 kronor per lägenhet.

För lokaler betalar föreningen statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvärdet för lokaldelen.

Reservering för framtida underhåll av föreningens fastigheter sker genom resultatdisposition på basis av stadgar. 
Avsättning och ianspråkstagande från underhållsfonden beslutas av stämman.
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Noter 2021-12-31 2020-12-31

Not 1 Nettoomsättning

Årsavgifter 6 227 144 6 227 144
El 8 263 0
Hyror 957 565 964 662
Övriga intäkter 63 770 37 550
Bruttoomsättning 7 256 742 7 229 357

Avgifts- och hyresbortfall -4 800 -1 200
7 251 942 7 228 157

Not 2 Drift och underhåll

Fastighetsskötsel och lokalvård 650 820 415 591
Reparationer 510 951 421 118
El 160 769 115 240
Uppvärmning 935 520 822 492
Vatten 226 132 209 500
Sophämtning 180 737 167 369
Fastighetsförsäkring 72 612 68 777
Kabel-TV och bredband 302 767 301 376
Fastighetsskatt och fastighetsavgift 227 947 224 557
Förvaltningsarvoden 322 180 300 513
Övriga driftkostnader 30 311 40 088
Planerat underhåll 996 597 360 117

4 617 345 3 446 737

Not 3 Övriga externa kostnader

Förbrukningsinventarier och varuinköp 21 721 8 425
Administrationskostnader 50 382 22 251
Extern revision 25 655 32 905
Medlemsavgifter 8 020 7 860

105 777 71 441

Not 4 Personalkostnader och arvoden

Arvode styrelse 119 000 116 250
Sociala avgifter 33 727 36 527

152 727 152 777

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

Ränteintäkter avräkningskonto HSB Stockholm 2 474 2 516
Ränteintäkter skattekonto 0 862
Övriga ränteintäkter 532 7 248

3 006 10 626

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader långfristiga skulder 848 528 912 840
Övriga räntekostnader 327 0

848 855 912 840
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Noter 2021-12-31 2020-12-31

Not 7 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående anskaffningsvärde byggnader 270 429 322 269 408 138
Ingående anskaffningsvärde mark 104 482 000 104 482 000
Årets investeringar 129 972 1 021 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 375 041 294 374 911 322

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Ingående avskrivningar -17 868 880 -15 476 300
Årets avskrivningar -2 431 443 -2 392 580
Utgående ackumulerade avskrivningar -20 300 324 -17 868 880

Utgående redovisat värde 354 740 970 357 042 442

Taxeringsvärde
Taxeringsvärde byggnad - bostäder 150 000 000 150 000 000
Taxeringsvärde byggnad - lokaler 6 000 000 6 000 000

Taxeringsvärde mark - bostäder 97 000 000 97 000 000
Taxeringsvärde mark - lokaler 308 000 308 000
Summa taxeringsvärde 253 308 000 253 308 000

Not 8 Övriga kortfristiga fordringar

Skattekonto 186 247
Avräkningskonto HSB Stockholm 4 224 240 5 706 969

4 224 426 5 707 216

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Förutbetalda kostnader 218 592 207 503
Upplupna intäkter 339 089 154 598

557 681 362 101

Ovanstående poster består av förskottsbetalda kostnader avseende kommande räkenskapsår samt
intäktsfordringar för innevarande räkenskapsår.
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Noter 2021-12-31 2020-12-31

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Villkorsändr Nästa års
Låneinstitut Lånenummer Ränta dag Belopp amortering
Stadshypotek AB 1,23% 2022-07-30 14 136 000 152 000
Stadshypotek AB 1,30% 2023-09-01 13 202 350 400 000
Stadshypotek AB 1,04% 2024-06-01 18 541 539 426 240
Stadshypotek AB 0,82% 2025-06-01 17 519 523 800 000
Stadshypotek AB 0,69% 2021-11-30 16 055 000 180 000

79 454 412 1 958 240

Om fem år beräknas nuvarande skulder till kreditinstitut uppgå till 69 663 212

Långfristiga skulder exklusive kortfristig del 63 647 172

Föreningen har lån som förfaller till betalning inom ett år och är att betrakta som kortfristig skuld,
men föreningen har inte för avsikt att avsluta lånefinansieringen inom ett år.

Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar ställda för skulder till kreditinstitut 98 000 000 98 000 000

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av långfristig skuld 15 807 240 19 013 240
15 807 240 19 013 240

Not 12 Övriga skulder

Momsskuld 55 216 31 776
55 216 31 776

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Upplupna räntekostnader 51 762 58 539
Förutbetalda hyror och avgifter 665 869 587 876
Övriga upplupna kostnader 452 638 350 495

1 170 269 996 910

Ovanstående poster består av förskottsinbetalda intäkter avseende kommande räkenskapsår samt skulder 
som avser innevarande räkenskapsår men betalas under nästkommande år.

503204

243323
312534
368947
433465
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Org Nr: 769617-6051

Bostadsrättsföreningen Torghusen
2021-01-01 2020-01-01

Noter 2021-12-31 2020-12-31

Not 14 Väsentliga händelser efter årets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter årets slut

Stockholm, den
Denna årsredovisning är elektroniskt signerad av

Birger Engerdahl Charlotta Brohult Emil Hasselström

Jonas Davidsson Linn Rabe

Vår revisionsberättelse har         -        -         lämnats beträffande denna årsredovisning

Revisor, BoRevision
Joakim Mattsson
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  Time                      Name                       IP               Activity                                                                                                  
 ========================= ========================== ================ ========================================================================================================== 
  2022-05-06 10:46:02 UTC   Joakim Mattsson            213.88.193.76    The document was created                                                                                  
  2022-05-06 10:46:06 UTC   Joakim Mattsson            213.88.193.76    A signing link was activated for "Joakim Mattsson"                                                        
  2022-05-06 10:46:06 UTC   Joakim Mattsson            213.88.193.76    A signing link was activated for "Jan Birger Engerdahl"                                                   
  2022-05-06 10:46:06 UTC   Joakim Mattsson            213.88.193.76    A signing link was activated for "Jonas Davidsson"                                                        
  2022-05-06 10:46:06 UTC   Joakim Mattsson            213.88.193.76    A signing link was activated for "CHARLOTTA HAMRIN BROHULT"                                               
  2022-05-06 10:46:07 UTC   Joakim Mattsson            213.88.193.76    A signing link was activated for "Emil Hasselström"                                                       
  2022-05-06 10:46:07 UTC   Joakim Mattsson            213.88.193.76    A signing link was activated for "LINN RABE"                                                              
  2022-05-06 10:46:10 UTC   Joakim Mattsson                             A signing request email was sent to "Jan Birger Engerdahl" at "birger@engerdahls.se"                      
  2022-05-06 10:46:11 UTC   Joakim Mattsson                             A signing request email was sent to "Jonas Davidsson" at "jonas.davidsson@brftorghusen.se"                
  2022-05-06 10:46:11 UTC   Joakim Mattsson                             A signing request email was sent to "CHARLOTTA HAMRIN BROHULT" at "charlotta.brohult@gmail.com"           
  2022-05-06 10:46:12 UTC   Joakim Mattsson                             A signing request email was sent to "Emil Hasselström" at "emil.hasselstrom@gmail.com"                    
  2022-05-06 10:46:12 UTC   Joakim Mattsson                             A signing request email was sent to "LINN RABE" at "linn.rabe@brftorghusen.se"                            
  2022-05-06 10:46:15 UTC   Emil Hasselström           66.249.92.210    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 10:46:16 UTC   Emil Hasselström           66.249.92.212    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 10:57:14 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 12:04:37 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 13:34:54 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 13:34:56 UTC   Jonas Davidsson            217.21.224.192   The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-06 13:34:57 UTC   Penneo system              217.21.224.192   The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 13:52:57 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.36      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 13:52:59 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 13:59:06 UTC   Jan Birger Engerdahl       90.129.193.24    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-06 13:59:10 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:13:47 UTC   Jan Birger Engerdahl       90.129.193.24    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 14:13:57 UTC   Jan Birger Engerdahl       90.129.193.24    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:17 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:20 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:14:52 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:19 UTC   Jan Birger Engerdahl       90.129.193.24    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:15:22 UTC   Penneo system              90.129.193.24    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 14:16:28 UTC   Jan Birger Engerdahl       90.129.193.24    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2022-05-06 14:40:37 UTC   CHARLOTTA HAMRIN BROHULT   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 17:05:01 UTC   LINN RABE                  66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 17:05:16 UTC   LINN RABE                  2.248.116.202    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:05:34 UTC   Penneo system              2.248.116.202    The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 17:08:07 UTC   LINN RABE                  2.248.116.202    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2022-05-06 18:18:21 UTC   Emil Hasselström           66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 18:18:35 UTC   Emil Hasselström           62.20.220.94     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-06 18:18:38 UTC   Emil Hasselström           37.123.187.232   The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 18:18:53 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-06 19:48:37 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-06 19:48:47 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-07 07:48:28 UTC   Emil Hasselström           66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-07 11:58:47 UTC   Emil Hasselström           66.102.9.61      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-07 11:58:56 UTC   Emil Hasselström           62.20.220.94     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-07 11:58:57 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-07 11:59:03 UTC   Penneo system              62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-07 12:18:42 UTC   Emil Hasselström           62.20.220.94     The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2022-05-07 12:19:34 UTC   Emil Hasselström           62.20.220.94     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 10:47:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jonas Davidsson" at "jonas.davidsson@brftorghusen.se"       
  2022-05-08 10:47:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "CHARLOTTA HAMRIN BROHULT" at "charlotta.brohult@gmail.com"  
  2022-05-08 10:47:13 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-08 20:20:12 UTC   CHARLOTTA HAMRIN BROHULT   66.102.9.61      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-08 20:20:17 UTC   CHARLOTTA HAMRIN BROHULT   104.28.31.63     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:35 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:20:42 UTC   Penneo system              104.28.31.63     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:03 UTC   CHARLOTTA HAMRIN BROHULT   104.28.31.64     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:04 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:05 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:05 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 20:24:05 UTC   Penneo system              104.28.31.64     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:01:59 UTC   Jonas Davidsson            66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-05-08 21:02:06 UTC   Jonas Davidsson            213.65.6.196     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
  2022-05-08 21:02:07 UTC   Penneo system              213.65.6.196     The document was viewed                                                                                   
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